[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года

№78
О подготовке документации по

проектам межевания территорий

под многоквартирными домами

д. Величково Гагаринского района
Смоленской области

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
п о с т а н о в л я  е т :

1. Подготовить документацию по проектам межевания территорий под многоквартирными домами по адресам: Смоленская область, Гагаринский район, д. Величково, ул. Западная, д.1; Смоленская область, Гагаринский район, д. Величково, ул. Западная, д.3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области www.rodinagagarina.ru в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Мальцевское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области                                 Л.А.Фелнер